L’affidamento in oggetto è stato disposto in esecuzione:

- della delibera di Consiglio Comunale n 23 del 30 marzo 2017 e della determinazione a contrattare n.

345 del 04 Maggio 2017.

L’importo  totale  della  gara,  risultante  dal  valore  della  concessione,  è  pari  a  €.  450.000,00  (euro

quattrocentocinquantamila/00) oltre IVA nella misura di legge.

I costi della sicurezza, valutate le caratteristiche, le modalità del servizio e l’assenza di interferenze, sono

pari a €. 0,00 (zero).

3.2. Corrispettivo della Concessione

a)  un  importo  fisso  una  tantum,  in  aumento  rispetto  alla  base  minima  di  €  150,000,00  (Euro

centocinquantamila/00) posta a base di gara, oltre ad IVA di legge, da corrispondere al Comune al momento

della stipula del contratto di servizio;

b)  un  canone  annuo  per  venti  (20)  annualità,  in  aumento  rispetto  alla  somma  di  €  15.000,00  (Euro

quindicimila/00) posta a base di gara, oltre ad IVA di legge da corrispondere con rate anticipate semestrali

entro il 30 giugno ed entro il 31 dicembre di ogni anno; il canone concessorio, sarà altresì aggiornato ogni

anno a partire dal  1° gennaio 2018 in base all’indice nazionale dei prezzi al consumo per le famiglie di

[...]

l’ammontare complessivo di ricavi relativi all’annualità cui il canone annuo si riferisce.  

A tale canone si aggiunge il corrispettivo a titolo di rimborso spese per costi di perizia, stesura

bando,  spese  legali,  spese  di  gara  ecc,  di  cui  al  successivo  punto  3.3  pari  a  €.  16.494,40

(sedicimilaquattrocentonovantaquattro/40)  da  versarsi  entro  90  (novanta)  giorni

dall’aggiudicazione definitiva.

Le spese di pubblicazione degli atti di gara sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana e

sul sito istituzionale del MIT e dell’Osservatorio Regionale SITAR, pari a €.

[...]

179/2016 (convertito  con modificazioni  in  L.  221/2012) e  dovranno

essere  rimborsate  entro  il  termine  di  60  (sessanta)  giorni  dalla  comunicazione  di

aggiudicazione; 

3.3. Oneri e spese a carico del concessionario

Sono a carico del concessionario:

.  € 16.494,40 (sedicimilaquattrocentonovantaquattro/40) da versarsi entro 90 giorni

dall’aggiudicazione definitiva,  quale corrispettivo a titolo  di  rimborso spese  per costi  di

perizia, stesura bando,  spese legali, spese di gara ecc, da versarsi entro 90 (novanta) giorni

dall’aggiudicazione definitiva;

·   € 1.318,50 (milletrecentodiciotto/50) IVA compresa, per spese di pubblicazione degli atti

di  gara  sulla  Gazzetta  Ufficiale  della  Repubblica  Italiana e  sul  sito  istituzionale  del  MIT e

dell’Osservatorio Regionale SITAR, ai sensi dell’art.216 c.11 D. Lgs.50/2016 e dell’art.34, c.35,